
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/185/2016 

RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814, poz. 1579) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877;  

z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1045, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358,  

poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454), Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2016 rok o kwotę 30.727 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 30.527 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 200 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2016 rok o kwotę 921.552 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 239.617 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 681.935 zł 

- jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu z tytułu wolnych środków (§ 0950) o kwotę 952.279 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Powiatu 

 

 Danuta Wróbel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 2760



Załącznik nr 1 (tabela nr 1)

do Uchwały Nr XXIII/185/2016

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 29 listopada 2016r.

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK

    w złotych

Dział Treść Rozdział §

Zwiększenie 

dochodów

Zmniejszenie 

dochodów

Plan 

dochodów po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

I. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM: 122 002 91 475 84 171 007

I.I Dochody własne: 122 002 91 475 8 807 823

710 Działalność usługowa 0 77 700 527 300

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71012 0 77 700 527 300

Wpływy z usług 0830 77 700 527 300

750 Administracja publiczna 20 541 0 169 041

Starostwa powiatowe 75020 20 541 0 169 041

Wpływy z różnych dochodów 0970 20 541 0 138 541

801 Oświata i wychowanie 39 175 12 575 1 147 854

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 80114 12 000 0 87 000

Wpływy z różnych dochodów 0970 12 000 0 87 000

Licea ogólnokształcące 80120 1 081 1 081 63 100

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów  o podobnym charakterze 0750 0 1 081 58 919

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 0960 1 081 0 1 081

Szkoły zawodowe 80130 26 094 11 494 377 032

Wpływy z różnych opłat 0690 300 0 3 200

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów  o podobnym charakterze 0750 11 600 11 494 213 525

Wpływy z różnych dochodów 0970 14 194 0 160 294

852 Pomoc społeczna 41 200 1 200 1 727 950

Domy pomocy społecznej 85202 41 200 1 200 941 250

Wpływy z usług 0830 41 200 0 941 200

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 0960 0 1 200 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 000 0 634 074

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 85324 14 000 0 54 000

Wpływy z różnych dochodów 0970 14 000 54 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 086 0 344 386

Internaty i bursy szkolne 85410 7 086 0 344 386

Wpływy z pozostałych odsetek 0920 86 0 186

Wpływy z różnych dochodów 0970 7 000 0 37 000

SUMA ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW BIEŻĄCYCH 30 527

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2760



Załącznik nr 1 (tabela nr 2)

do Uchwały Nr XXIII/185/2016

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 29 listopada 2016 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK

    w złotych

Dział Treść Rozdział §

Zwiększenie 

dochodów

Zmniejszenie 

dochodów

Plan 

dochodów po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

I DOCHODY MAJĄTKOWE, W TYM: 200 0 5 101 971

I.I Dochody własne: 200 0 9 172

801 Oświata i wychowanie 200 0 4 622

Szkoły zawodowe 80130 200 0 2 268

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0870 200 0 2 268

SUMA ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH 200

DOCHODY WŁASNE BIEŻĄCE 122 002 91 475 8 807 823

DOCHODY WŁASNE MAJĄTKOWE 200 0 9 172

UDZIAŁY W PODATKACH 0 0 18 720 000

SUBWENCJE 0 0 38 290 694

DOTACJE BIEŻĄCE 0 0 18 352 490

DOTACJE MAJĄTKOWE 0 0 5 092 799

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 30 727

RAZEM BUDŻET 89 272 978

Przychody ogółem (w zł) 1 043 056

w tym:

1 043 056

Ogółem dochody oraz przychody 90 316 034

- § 950 - Wolne środki, o ktróych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2760



Załącznik nr 2 (tabela nr 1)

do Uchwały Nr XXIII/185/2016

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko - Kozielskiego

z dnia 29 listopada 2016 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK

 w złotych

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenie 

planu 

Zmniejszenie 

planu

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6

710 Działalność usługowa 0 271 031 1 089 286

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0 271 031 647 070

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 271 031 644 270

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0 271 031 465 529

750 Administracja publiczna 20 541 15 000 9 038 004

75020 Starostwa powiatowe 20 541 15 000 8 034 287

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20 541 15 000 8 019 287

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 273 0 6 054 997

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 268 15 000 1 964 290

758 Różne rozliczenia 0 10 141 291 142

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0 10 141 236 156

wydatki bieżące, w tym: 0 10 141 236 156

rezerwa celowa na oświate i wychowanie 0 10 141 40 417

801 Oświata i wychowanie 26 800 0 35 352 299

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 12 000 0 1 197 938

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 12 000 0 1 195 038

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000 0 1 056 479

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000 0 138 559

80130 Szkoły zawodowe 14 800 0 15 358 670

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 14 800 0 14 863 591

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000 0 11 862 396

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 800 0 3 001 195

851 Ochrona zdrowia 0 10 545 2 490 455

85153 Zwalczanie narkomanii 0 3 500 500

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 3 500 500

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0 3 500 500

85195 Pozostała działalność 0 7 045 16 955

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 7 045 1 955

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 1 700 0

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0 5 345 16 955

852 Pomoc społeczna 4 946 0 12 346 767

85202 Domy pomocy społecznej 4 946 0 3 977 918

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4 946 0 2 704 918

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 946 0 802 298

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 000 0 2 687 725

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 14 000 0 54 000

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 14 000 0 54 000

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 000 0 31 652

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 086 0 2 951 273

85410 Internaty i bursy szkolne 7 086 0 1 290 310

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7 086 0 1 289 360

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 086 0 504 562

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 6 273 172 555

90095 Pozostała działalność 0 6 273 78 727

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 6 273 78 727

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0 6 273 78 727

R A Z E M 73 373 312 990 x

SUMA ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 239 617

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM PO ZMIANACH 81 291 733

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2760



Załącznik nr 2 (tabela nr 2)

do Uchwały Nr XXIII/185/2016

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko - Kozielskiego

z dnia 29 listopada 2016 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK

 w złotych

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenie 

planu 

Zmniejszenie 

planu

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 0 72 500 248 540

75020 Starostwa powiatowe 0 72 500 248 540

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 0 72 500 147 000

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 72 500 147 000

801 Oświata i wychowanie 33 981 239 015 1 223 428

80130 Szkoły zawodowe 33 981 23 840 51 981

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 33 981 23 840 38 981

a) § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 981 0 38 981

b) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego, w tym: 0 23 840 0

§ 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 20 264 0

§ 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 3 576 0

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego

0 215 175 813 133

1) wydatki na zakupy inwestycyjne, w tym: 0 215 175 17 632

a) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego, w tym: 0 215 175 17 632

§ 6067 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0 182 899 0

§ 6069 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0 32 276 0

851 Ochrona zdrowia 10 545 450 000 91 185

85111 Szpitale ogólne 0 450 000 0

1) dotacje na zadania majątkowe, w tym: 0 450 000 0

§ 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 0 450 000 0

85195 Pozostała działalność 10 545 0 10 545

1) wydatki na zakupy inwestycyjne, w tym: 10 545 0 10 545

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 545 0 10 545

852 Pomoc społeczna 40 522 5 468 62 054

85202 Domy pomocy społecznej 40 522 5 468 57 054

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 28 842 5 468 45 374

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 842 5 468 45 374

2) wydatki na zakupy inwestycyjne, w tym: 11 680 0 11 680

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 680 0 11 680

R A Z E M 85 048 766 983 x

SUMA ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 681 935

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM PO ZMIANACH 7 437 639

SUMA ZMIAN PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH -921 552

WYDATKI BUDŻETU POWIATU OGÓŁEM PO ZMIANACH 88 729 372

Rozchody ogółem (w zł) 1 586 662

w tym:

1 586 662

Ogółem wydatki oraz rozchody 90 316 034

- § 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2760


		2016-12-16T13:03:08+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




